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Настаните не се вистински. Односно тие се вивстински во секој можен поглед, но јас им
го сменив крајот, или дури и самиот почеток. Беше премногу болен или можеби и
премногу едноставен за раскажување. Ликовите можеби во вистинскиот живот не
заслужија вака да завршат, некои можеби завршија, а другите се можеби само моја
илузија.

  

Можеби мојата гордост ја избрка храброста и ме направи кукавица. Но, на некој начин,
јас најдов како да ја раскажам мојата приказна онака како што сакав да заврши. Како
што немав храброст да ја погазам гордоста и да се борам за таквиот крај.       Туку
дозволив љубовта да се испогани, на сите можни начини на коишто луѓето ќе успеат да
го испоганат и најчистото - и најчистата душа и најчистата љубов. Но, сепак, и по току
време, со тоа што ги раскажав приказните со променет преплет на настаните, таа
невина наивност ќе остане чиста и засекогаш ќе живее во мене.
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